

**Justerat 2015-03-26****Ewa Larsson (MP) och Andrea Ström (M)****§ 8****Rapport om PRIO-medel för vuxna med psykisk funktionsnedsättning 2012-2014**

Dnr 3.1.1-88/2015

**Socialnämndens beslut**

- 1 Socialnämnden godkänner rapporten.
- 2 Rapporten överlämnas till stadsdelsnämnderna.

**Ärendet**

Stockholms stad har under 2012, 2013 och 2014 erhållit statsbidrag i form av PRIO-medel till vuxna med psykisk funktionsnedsättning. Socialförvaltningen har fått i uppdrag av kommunstyrelsen att planera och administrera hanteringen av PRIO-medlen. Rapporten beskriver de centrala och lokala satsningar, utifrån handlingsplanen, som staden hittills har genomfört med PRIO-medel för vuxna med psykisk funktionsnedsättning.

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 23 februari 2015.

**Beslutsgång**

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag.

**Särskilt uttalande**

Vice ordföranden Andrea Ström m.fl. (M) och ledamoten Isabel Smedberg Palmqvist m.fl. (FP) lämnar följande särskilda uttalande.

Alliansregeringens satsning på PRIO-medel omfattar totalt 630 miljoner kronor i stimulansmedel för utvecklingsarbete inom området psykisk ohälsa. Detta är ett viktigt initiativ som gjort skillnad.

Genom att betala ut stimulansmedel till kommuner har det blivit lättare att få stöd och det har också skett en utveckling i själva stödet. Dessutom har kunskapen om psykisk ohälsa och vilka insatser som behövs ökat.

Det är viktigt att Stockholms stad nu fortsätter det arbete som pågår över staden. Enligt Statens Folkhälsoinstitut har den psykiska ohälsan ökat i Sverige sedan 1990-talet. Störst ökning finns bland ungdomar, särskilt bland flickor och unga kvinnor. Det är viktigt att Stockholm tar ett stort ansvar och föregår arbetet med att finna nya metoder och vägar att minska den psykiska ohälsan. Genom att arbeta än mer förebyggande samt ett modernt tillgängligt stöd i tid som fångar upp de som behöver kan vi hjälpa ännu fler.

### **Ersättaryttrande**

Ersättaren Stina Bengtsson (C) lämnar ersättaryttrande enligt följande. Jag ansluter mig till vice ordföranden Andrea Ström m.fl. (M) och ledamoten Isabel Smedberg Palmqvist m.fl. (FP) särskilda uttalande.

Vid protokollet

Lisbeth Westerlund  
Sekreterare